[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _______                                                                                                   № ___
станица Отрадная
О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 26 января 2018 года № 140 «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежегодных основного и дополнительных оплачиваемых отпусков главе Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и муниципальным служащим администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»
На основании Федерального закона от 1 мая 2017 года № 90-ФЗ "О внесении изменений в статью 21 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Краснодарского края от 23 июня 2017 года № 3645-КЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края" Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1. Внести изменения в раздел 3 положения о порядке предоставления ежегодных основного и дополнительных оплачиваемых отпусков главе Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и муниципальным служащим администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района изменение, дополнив пунктом 3.3.1. следующего содержания:
«Муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы, предусмотренную реестром должностей муниципальной службы Краснодарского края», утвержденным законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ 2 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью 3 календарных дня.».
2. Ведущему специалисту администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района Гагулиной О.Н. обеспечить официальное опубликование настоящего решения  в газете «Тихорецкие вести» и размещение его на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Г.Г.Денисенко